
Nokia 473841A-101 Foglio dati

Originale Nokia 473841A.101 SFP+ 9.8G 30km 1310nm Ricetrasmettitore MTRS-1E81-01

473841A-101

473841A.101 - Ricetrasmettitore originale Nokia 473841A.101 SFP+ 9.8G 30km 1310nm MTRS-1E81-01

Specifiche

Numero parte: 473841A.101

MPN: MTRS-1E81-01

Fattore di forma: SFP+

Velocità dati massima: 9,8 G

Lunghezza d'onda: 1310 nm

Distanza massima del cavo: 30 km 

Connettore: duplex LC

Componenti ottici: DFB 1310nm

Media: SMF

Supporto DOM: Sì

Potenza TX: 0~5dBm

Sensibilità del ricevitore: <-16dBm

Intervallo di temperatura industriale： da -40 a 85°C (da -40 a 185°F)

Protocolli： Conforme a SFP+ MSA, CPRI, eCPRI

Acquista ora
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